



Odbor právní a organizační
Dominikánská 2, 601 69 Brno

Číslo jednací: MCBS/2015/0071196/PLEJ

K podání:

Vaše číslo jednací:

Spisová značka: 2010/MCBS/2015/0061795/3

Vyřizuje: Mgr. Jana Plechlová, tel. 542 526 328

ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 28.07.2015

[REDACTED]

Věc: Sdělení k žádosti o informace ze dne 15.7.2015

Vážený,

na podatelnu Úřadu městské části Brno-střed (dále jen „Úřad“ byla doručena Vaše žádost o informace týkající se veřejné zakázky malého rozsahu "Právní služby - administrace veřejných zakázek, poskytování konzultací v souvislosti se zadáváním veřejných zakázek". Vzhledem k tomu, že žádost obsahovala náležitosti dle § 14 odst. 2 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, byla takto Úřadem přijata a posouzena.

V této žádosti jste požadoval poskytnutí následujících informací:

- 1) Poskytnutí kopie dokumentace týkající se zadání veřejné zakázky na „Právní služby – administrace veřejných zakázek, poskytování konzultací v souvislosti se zadáváním veřejných zakázek“ včetně zadávací dokumentace, výzvy zadavatele k podání nabídky, nabídek uchazečů a jiných dokumentů (protokolů) související se zadávacím řízením, na jejichž základě je patrné, jak zadavatel postupoval při výběru nejvhodnější nabídky
- 2) Dokumenty odůvodňující potřebnost této služby pro zadavatele (popř. nutnost zadat tuto zakázku ve velmi krátké době) a informace o průzkumu trhu, na jejichž základě byly osloveny konkrétní advokátní a jiné kanceláře a na jejichž základě byla stanovena předpokládaná hodnota veřejné zakázky.

K Vaší žádosti sděluji následující:

V bodu 2) žádosti byla žádost částečně odmítnuta rozhodnutím ÚMČ Brno-střed ze dne 28.7.2015, sp.zn. 2010/MCBS/2015/0061795/2 dle ust. § 15 odst. 1 ve spojení s ust. § 2 odst. 4 zákona o svobodném přístupu k informacím.

Ke zbývajícím částem žádosti, tj. která nebyla ÚMČ Brno-střed rozhodnutím ze dne 28.7.2015 odmítnuta, sděluji následující:

Ad 1) v příloze přikládám uvedenou dokumentaci

Ad 2) součástí dokumentace viz ad 1) je přiložen zápis o provedeném průzkumu trhu ze dne 4.6.2015

S pozdravem

Ing. Bc. Jiří Sodomka
vedoucí Odboru
právního a organizačního

Příloha:

- dokumentace k veřejné zakázce „Právní služby – administrace veřejných zakázek, poskytování konzultací v souvislosti se zadáváním veřejných zakázek“